UBND HUYỆN KON RẪY         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TNMT                                Kon Rẫy, ngày        tháng        năm  2023

V/v tham mưu UBND huyện văn

bản thông tin tuyên truyền các

trường hợp có dấu hiệu làm giả

Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Công văn số 118/STNMT-VP ngày 13/01/2023 về việc phối hợp thông

tin tuyên truyền và điều tra, xử lý các trường hợp có dấu hiệu làm giả Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất và Báo

cáo số 47/VPĐKĐĐ-KTĐC ngày 10/01/2023 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Kon Tum về việc xử lý các trường hợp có dấu hiệu làm giả Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

 Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND huyện văn bản thông tin

tuyên truyền các trường hợp có dấu hiệu làm giả Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (có dự thảo văn bản kèm

theo).

 Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu PTNMT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2023-04-03T08:12:29+0700

		2023-04-03T09:13:34+0700

		2023-04-03T09:13:34+0700

		2023-04-03T09:13:34+0700

		2023-04-03T09:13:34+0700